

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Vivesti ApS

Søborg Hovedgade 3, st., 2870 Dyssegård

CVR-nr. 41 66 05 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juli 2024.

Frederik Jasper Løfberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vivesti ApS
Søborg Hovedgade 3, st.
2870 Dyssegård

CVR-nr.: 41 66 05 03
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frederik Jasper Løfberg

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og montage af tæpper og vægbeklædning samt beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.044 t.kr. mod 2.627 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -259 t.kr. mod 641 t.kr. sidste år. Resultatet er realiseret som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejere forventer at selskabet vil reetablere sin egenkapital inden for en årrække. Selskabets ejere vil fortsat støtte selskabet finansielt i det kommende regnskabsår, og vil tilføre likviditet såfremt dette måtte blive aktuelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan have væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.044.487	2.627.289
2 Personaleomkostninger	-3.195.615	-1.776.071
Driftsresultat	-151.128	851.218
Andre finansielle indtægter	16.423	9.426
3 Øvrige finansielle omkostninger	-66.512	-22.229
Resultat før skat	-201.217	838.415
4 Skat af årets resultat	-58.168	-197.010
Årets resultat	-259.385	641.405
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	641.579	264.000
Overføres til overført resultat	0	377.405
Disponeret fra overført resultat	-900.964	0
Disponeret i alt	-259.385	641.405

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		10.000	10.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Deposita		180.960	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>180.960</u>	<u>45.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>190.960</u>	<u>55.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		923.354	732.571
Andre tilgodehavender		0	55.571
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	9.413
Tilgodehavender i alt		<u>923.354</u>	<u>797.555</u>
Likvide beholdninger		983.725	841.175
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.907.079</u>	<u>1.638.730</u>
Aktiver i alt		<u>2.098.039</u>	<u>1.693.730</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-259.385	641.579
	Egenkapital i alt	-219.385	681.579
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	264	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	542.898	423.725
	Gæld til tilknyttede virksomheder	449.203	0
	Gæld til kapitalinteresser	136.248	0
	Selskabsskat	16.168	197.010
	Anden gæld	1.172.643	391.416
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.317.424</u>	<u>1.012.151</u>
	Gældsforpligtelser i alt	2.317.424	1.012.151
	Passiver i alt	2.098.039	1.693.730

1 **Tabt selskabskapital**7 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	264.174	304.174
Årets overførte overskud eller underskud	0	377.405	377.405
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	264.000	264.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-264.000	-264.000
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	641.579	681.579
Årets overførte overskud eller underskud	0	-900.964	-900.964
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	641.579	641.579
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-641.579	-641.579
	40.000	-259.385	-219.385

Noter

1. Tabt selskabskapital

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejere forventer at selskabet vil reetablere sin egenkapital inden for en årrække. Selskabets ejere vil fortsat støtte selskabet finansielt i det kommende regnskabsår, og vil tilføre likviditet såfremt dette måtte blive aktuelt.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.977.243	1.629.219
Pensioner	160.168	128.620
Andre omkostninger til social sikring	23.477	14.390
Personaleomkostninger i øvrigt	34.727	3.842
	<u>3.195.615</u>	<u>1.776.071</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>4</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	416	0
Andre finansielle omkostninger	66.096	22.229
	<u>66.512</u>	<u>22.229</u>
 4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	58.168	197.010
	<u>58.168</u>	<u>197.010</u>

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	13,25	10.614	0

6. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af A anparter a 20.000 kr. og B anparter a 20.000 kr.

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på t.kr. 558

Selskabets pengeinstitut har afgivet sikkerhedsstillelse overfor 3. part på t.kr. 40.

Sambeskatning

Selskabet er indtrådt i den nationale sambeskatning med F. Lofberg Holding ApS, CVR-nr. 41660392, som administrationselskab pr. 11. december 2023 og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.